30 ditiis suis, molinis, terris et ortis et agrum qui est situa juta atrata publica 
prope vUlam Pinellos; et cellam que est pagi Gerundensi, ~ve Sancti Martini 
ecclesiam, cum vineis et silvis et villis sibi pertinentibus; et domum Sancti 
Cucuphatis et Sancti Felicis, ad locum Octavianum, cum aprisionibua et adja-

2, dompnum B. - 3. tracxit B. 
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cencüs et omnibus ibidem pertinentibus, sicut Ostofredus abba per precep
tum tenuit; domum Sancti Genesü et Sancti Martini, situm in rivo Tenesi, et 
villa que dicitur Codes cum speluncis, molinis, terris cuitis et ~cuitis et om
nibus adjacencüs suis; item domum Sancti Martini ad l~cum Maritimum, 
ju:x:ta rivo Argentona, cum villaricellos desuper positos, cum terminis et s 
adjacencüs suis. ltem concedimus predicte ecclesie seu venerabili episcopo 
predicto de proprietate nostra locum qui dicitur Riellos, situm in latere Mon-
tis Signi, ju:x:ta alodem Baioni, et villam que dicitur Breda et villam Campinos 
cum e:x:amplariis, edificüs, casticüs et vineis, terris cuitis et incultis et cum 
o~nibus adjacencüs ibidem pertinentibus, cum domo et vinea vel orto quod ro 

ibi edificavit Otolgisus presbiter, et villaricello que dicitur Cerdanus per 
sumitatem Montis Signi usque in rivo Tardaria, e:x:cepto quod Spani homines 
de eremo tra:x:erunt. Et in alio loco villare que dicunt de Provasio, cum 
ecclesia Sancte Marie ibidem sita, et villaricellos qui sunt per ipsa serra de ipso 
monte unde ipsa strata dividit usque ad aliam stratam qui pergit de Gerunda 15 

ad Barchinonam. Concedimus insuper ei terciam partem tolonei, sicut Ber
nardus marchio nostro per preceptum genitoris nostri ei acceptavit de subur-
bio loci ipsius, tam de mari quam de omni mercationi et de eremis terre et 
de portatico et de moneta; et villam, id est, Romanos, cum villaricello de
super posito, juxta domum Sancti Stephani, et alteram villam Rodaldi cum 20 

suis adjacencüs, sicut in precepto domni 4 genitoris nostri continetur, seu 
domum qui in civitate est Barchinona, sicut Adaulfus episcopus habuit. 
Concedimus [ei] 5 agrum situm prope civitatem Barchinonam, que actenus 
godus nomine Recosindus de potestate Johannis episcopi tulit et absque lege 
tenuit. Volumus etiam ut prefatus episcopus suique sibe comisi pro nobis, 25 

conjuge ac prole, Domini misericordiam exorare non neglegant. Ut autem 
-hec nostre munificentie auctoritas firmior habeatur et nostra largitas sem.per 
in Dei nomine obtineat firmitatis yigorem, manu propria subter eam firma
vimus et anulo nostro insigniri jussimus.